

## Remont drogi powiatowej nr 1271 Pruszcz - Zawada

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
<b>1</b>		<b>Roboty ziemne i przygotowawcze</b>				
1 d.1	D 01.01.01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym	km	1,75		
2 d.1	D 01.02.01	Mechaniczne karczowanie średniej gęstości krzaków i podsycia	ha	0,10		
3 d.1	D 01.02.02	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 10 cm za pomocą spycharek (2*1750,0*1,0=3500,00 m2)	m2	3500,00		
4 d.1	D 04.01.01 - 04.03.01	Transport urobku pojazdami samowładowymi na odległość do 4,0 km z załadunkiem mechanicznym	Mg	560,00		
		Razem dział: Roboty ziemne i przygotowawcze				
<b>2</b>		<b>Poszerzenie jezdni (od km 3+250 do 3+550)</b>				
5 d.2	D 04.01.01 - 04.03.01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 34 cm (300,0*1,3=390,00 m2)	m2	390,00		
6 d.2	D 04.01.01 - 04.03.01	Transport urobku pojazdami samowładowymi na odległość do 4,0 km z załadunkiem mechanicznym	Mg	212,16		
7 d.2	D 04.01.01 - 04.03.01	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża	m2	390,00		
8 d.2	D 04.01.01 - 04.03.01	Warstwy odsączające z piasku w korycie lub na całej szerokości drogi, wykonanie i zagęszczanie mechaniczne - grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm (300,0*1,2=360,00 m2)	m2	360,00		
9 d.2	D 04.04.00 - 04.04.03	Podbudowa z KŁSM 0/31,5 mm o grubości po zagęszczeniu 20 cm	m2	360,00		
10 d.2	D 04.01.01 - 04.03.01	Mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej nieulepszonej	m2	360,00		
11 d.2	D 04.01.01 - 04.03.01	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem	m2	360,00		
12 d.2	D 05.03.05b	Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno-asfaltową z wbudowaniem mechanicznym (grub. średnio 4 cm) (300,0*1,1=330,0 m2*0,1 Mg/m2=33,00 Mg)	Mg	33,00		
		Razem dział: Poszerzenie jezdni (od km 3+250 do 3+550)				
<b>3</b>		<b>Jezdnie</b>				
13 d.3	D 04.01.01 - 04.03.01	Mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej ulepszonej (bitum) (1300,0*3,6+300*4,1=5910,00 m2)	m2	5910,00		
14 d.3	D 04.01.01 - 04.03.01	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem	m2	5910,00		
15 d.3	D 05.03.16	Ułożenie siatki zbrojeniowej (szklanej powlekanej asfaltem o wytr. > 120 KN – poszerzenie - szerokość siatki 1,0 m)	mb	300,00		
16 d.3	D 05.03.05b	Ułożenie warstwy profilowej z mieszanki mineralno-asfaltowej AC16W gr. po zagęszczeniu 3 cm ( 5910,0 * 0,075 Mg/m2 + 50,0 Mg profilowanie lokalnych zaniżeń	Mg	493,25		
17 d.3	D 04.01.01 - 04.03.01	Mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej ulepszonej (bitum)	m2	6350,00		
18 d.3	D 04.01.01 - 04.03.01	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem	m2	6350,00		
19 d.3	D 05.03.05a	Ułożenie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno-asfaltowej SMA11 o gr. po zagęszczeniu 4 cm (1300,0*3,5+300*4,0+150,0*4,0=6350,00 m2)	m2	6350,00		
		Razem jezdnie				
<b>4</b>		<b>Zjazdy</b>				
20 d.4	D 04.01.01 - 04.03.01	Mechaniczne wykonanie koryta pod konstr. zjazdów głębokości 10 cm	m2	200,00		
21 d.4	D 04.01.01 - 04.03.01	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża	m2	200,00		
22 d.4	D 04.04.00 - 04.04.03	Podbudowa z KŁSM 0/31,5 mm o grubości po zagęszczeniu 15 cm	m2	200,00		
23 d.4	D 04.03.01	Mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej nieulepszonej	m2	200,00		
24 d.4	D 04.01.01 - 04.03.01	Skropienie nawierzchni drogowej asfaltem	m2	200,00		
25 d.4	D 05.03.05a	Ułożenie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno-asfaltowej AC11S gr. po zagęszczeniu 5 cm	m2	180,00		
		Razem dział: Zjazdy				
<b>5</b>		<b>Roboty wykończeniowe</b>				
26 d.5	D 04.01.01 - 04.03.01	Wykonanie opaski z KŁSM gr. 8 cm (1750,0*0,75*2 = 19575,0m2)	m2	2625,00		
27 d.5	D 06.03.01	Wykonanie poboczy gruntowych, materiał z odkładu (1750,0 x 0,25 x 0,2 =59,00 m3)	m3	87,50		
28 d.5	D 03.01.03 b	Profilowanie skarp rowu trójkątnego (2000,0*1,0*0,5*0,5=500,00 m3)	m3	500,00		
29 d.5	D 04.01.01 - 04.03.01	Transport urobku pojazdami samowładowymi na odległość do 4,0 km z załadunkiem mechanicznym	Mg	800,00		
30 d.5	D 07.05.01	Bariery ochronne stalowe N2W2 (długość odcinka nie obejmuje skosów) - 2 odcinki	m	24,00		
31 d.5	D 07.02.01	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o śr. 70 mm	szt.	5,00		
32 d.5	D 07.02.01	Przymocowanie tablic znaków drogowych zakazu, nakazu, ostrzegawczych, informacyjnych o powierzchni do 0.3 m2	szt.	8,00		
33 d.5	D 01.02.01	Cięcia pielęgnacyjne konarów drzew ograniczających skrajnię pionową i poziomą drogi	ryczałt	1,00		
34 d.5	D 01.01.01a	Inwentaryzacja powykonawcza	km	1,75		
		Razem dział: Roboty wykończeniowe				
					<b>Razem netto:</b>	
					<b>Podatek VAT (23%)</b>	
					<b>Razem brutto</b>	